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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Mäekundi talu OÜ (registrikood:  14121842) (aadress Nogometsa, Taudsa küla,

Rõuge vald, Võru maakond, 66201) esitatud Nogopalu X liivakarjääri keskkonnaloa taotluse. 

Taotletav Nogopalu X liivakarjäär asub Võru maakonnas Rõuge vallas Taudsa külas eraomandisse kuuluval

kinnistul Kruusaääre (katastritunnus 69701:005:0063). 

Esitatud taotluse kohaselt  soovitakse keskkonnaluba Nogopalu  X liivakarjääri  mäeeraldisel  ehitusliiva  ja

täiteliiva kaevandamiseks. 

Taotletav mäeeraldis hõlmab täielikult Püssapalu kruusamaardla (registrikaart nr 0661) ehitusliiva aktiivse

tarbevaru 46 plokki ning täiteliiva aktiivse tarbevaru 47 plokki. Tegemist on uue mäeeraldisega, mille pindala

on 2,49 ha (ka teenindusmaa pindala on 2,49 ha). Mäeeraldisega seotud varu on järgmine: täiteliiva aktiivne

tarbevaru on 240 tuh m³ ja kaevandatav varu 185 tuh m³ ning ehitusliiva aktiivne tarbevaru on 52 tuh m³ ja

kaevandatav  varu  50  tuh  m³.  Maavara  kaevandamise  keskmiseks  aastamääraks  on  20  tuh  m³.

Keskkonnaloa kehtivusajaks taotletakse 15 aastat. Kaevandatud maa korrastatakse metsamaaks.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-124699-5

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
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